celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje cenu za zpracování Projektové 
dokumentace pro stavební řízení a Projektové dokumentace pro provádění stavby, 

cenu za dodatečné služby a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 
7 této Smlouvy, přičemž maximální celková Cena Díla je: 

Cena Díla bez DPH:  368.000,- Kč 

slovy:    tři sta šedesát osm tisíc korun českých 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve 
smyslu ust. § 106a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo